
流　動　資　産

固　定　資　産

合　　　計

流　動　負　債

固　定　負　債

株　主　資　本

　資　　本　　金

　利 益 剰 余 金

　　利 益 準 備 金
　　その他利益剰余金

　 （うち当期純利益）

評価・換算差額等

合　　　計

貸借対照表の要旨(平成26年12月31日現在)

科目 金　　額(千円)

資
産

の
部

584,843

655,281

1,240,124

24,887

1,240,124

710,021

98,773
負

債

及

び

純

資

産

の

部

406,443

60,000

346,443

13,106

333,337

(80,247)


